[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.10.2016  № 579
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ "Об автономных учреждениях", на основании постановления Администрации муниципального района от 26.12.2011 № 722 "Об изменении типа муниципального учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс", решения общего собрания трудового коллектива муниципального учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс" (протокол №1 от 26.09.2016), Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав наблюдательного совета му7иципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс" (далее МАУ "ФСК":

1.1. Включить в состав наблюдательного совета Фёдорову Ларису Борисовну, председателя Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, Кондратьеву Унейзат Загидиновну, главного специалиста по спорту и молодежной политике Комитета образования Администрации Батецкого муниципального района, представителя общественности (по согласованию), исключив Замчевского Ф.М., Чижову О.И.

1.2.Считать:

 Исабагандову Хадижат Абдулаевну  начальником отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района;

Шнайдер Ольгу Владимировну заместителем директора по воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Средняя школа п. Батецкий", представителем общественности (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава района                                     В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс"